
 

 

UCHWAŁA NR XXI/520/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/202/24 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 

poz. 581) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 poz. 1488 oraz 

z 2025 poz. 28, 620 i 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/202/24 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie 

stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5756) 

w załączniku – Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe – w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sposób II – wniosek oraz załączniki do wniosku utrwalone w postaci elektronicznej, opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym należy 

składać wyłącznie w formie dokumentów elektronicznych poprzez usługę elektroniczną, której 

zadaniem jest przesyłanie korespondencji, jej zabezpieczenie oraz wystawianie dowodów wysłania 

i doręczenia, a także dowodów technicznych opisujących drogę korespondencji na każdym etapie, 

zgodnie z obowiązującym prawem.”; 

2) ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) usługi elektronicznej decyduje data wysłania plików.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4706


		2025-11-18T11:54:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




